

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 652 - Quarta - Feira, 05 de Agosto de 2020

**PORTARIA 312/2020** 

**SERVIDORA** 

CONCEDE FÉRIAS A

O Prefeito Municipal de Carandaí, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74, VI da Lei Orgânica Municipal, e; CONSIDERANDO requerimento da servidora Gislene dos Santos Lima Gil, protocolado sob o nº 2740, em 03.08.2020;

## **RESOLVE**

Art.1º- Conceder férias à servidora Gislene dos Santos Lima Gil, ocupante do cargo de Recepcionista, no período de 24.08.2020 a 22.09.2020.

**Art.2º**- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 05 de agosto de 2020.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

Rogério de Sousa Bertolin Secretário de Governo

**PORTARIA 313/2020** 

## CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Carandaí, por seu Prefeito Municipal, Sr. Washington Luis Gravina Teixeira, no uso das faculdades que lhe confere o art. 74 da Lei Orgânica Municipal; **CONSIDERANDO** requerimento da servidora Euzely Gonçalves Soares Santos, protocolado em 04.08.2020, sob o nº 2753;

## **RESOLVE**

**Art.1º.** Conceder licença para tratamento de saúde à servidora Euzely Gonçalves Soares Santos, ocupante do cargo de Enfermeiro PSF, por 10 (dez) dias, no período de 30.07.2020 a 08.08.2020.

**Art.2º-** Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 30.07.2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paço Municipal Presidente Tancredo Neves, 05 de agosto de 2020.

Washington Luis Gravina Teixeira Prefeito Municipal

> Rogério de Sousa Bertolin Secretário de Governo